Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público
o resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.606.3287 do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para Reforma e Ampliação do Anexo
2, Condomínio e Centralizada da Secretaria de Estado da Educação, no
município de Goiânia-GO. Empresa Vencedora: Lars Locações e Engenharia
Eireli, CNPJ: 18.504.013/0001-63, no valor de R$ 9.690.335,56. Em respeito aos
Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a
partir da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no
endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

               Goiânia, 09 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588

COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

Veículos

BRASIL, 10 DE MARÇO DE 2022    ANO 16, n° 2927

DocuSign Envelope ID: F736DF31-D5B2-4D2F-B716-5DABD81815FE

19GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.754

<#ABC#288491#19#339623>

AVISO DE LICITAÇÃO
referente

a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, na data abaixo:

EDITAL
DATA

SESSÃO

04/22 202100006069332 Goiás               Costa e
Silva

31/03 11/03 a 30/03

O Edital poderá ser acompanhado e retirado:
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#288491#19#339623/>

Protocolo 288491
<#ABC#288492#19#339624>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

EDITAL
DATA

SESSÃO

04/22 2021.0000.607.9772 Porangatu            José
Porfírio

23/03 às 9h 10/03 até 8h59 de 23/03

01/22 202100006076012            Alfredo

Tipo da Licitação: . Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.

62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#288492#19#339624/>

Protocolo 288492
<#ABC#288495#19#339628>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida

EDITAL
DATA

SESSÃO

02/22 202100006079203 Inhumas 23/03 às 8h 10/03 até 7h59min de
23/03

Tipo da Licitação: . Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.

Escolar e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#288495#19#339628/>

Protocolo 288495
<#ABC#288536#19#339668>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022

no valor de R$ 9.690.335,56. Em respeito aos

 contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à

Gerente de Licitação

<#ABC#288536#19#339668/>

Protocolo 288536

<#ABC#288535#19#339670>